АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 января 2025 г. № 50-пр
г. Брянск

О внесении изменений в состав постоянно
действующей комиссии, уполномоченной
на осуществление ведомственного контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Брянской области

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный номер •VZOOO tOOt

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии, уполномоченной
на осуществление ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд Брянской области, утвержденный приказом
администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской
области от 19 июля 2023 года № 335-пр «Об утверждении регламента
осуществления администрацией Губернатора Брянской области и Прави­
тельства Брянской области ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Брянской области» (в редакции
приказа администрации Губернатора Брянской области и Правительства
Брянской области от 29 августа 2024 года № 439-пр), следующие изменения:

включить в состав постоянно действующей комиссии Коваленко Елену
Анатольевну, начальника отдела государственного заказа хозяйственного
управления;

исключить из состава постоянно действующей комиссии Раздымахо К.А.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1

Заместитель Губернатора Ю.В. Филипенко